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JN618 Ladies' Plain Shirt
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Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

Verfligbare Farben

XS
22049
5/20

XS
45,00 cm
39,00 cm
50,00 cm
67,00 cm

63,00 cm

™ plack/black-white (blackC, white)

Bl white/red-white (white, 200C)

224 g
5/20

S
47,00 cm
42,00 cm
53,00 cm
68,00 cm

63,00 cm

Modisches Shirt mit Karo-Einsétzen an Kragen und Manschette

Hochwertige, bugelleichte Popeline-Qualitat mit Easy-Care Finish
Abgerundeter Saum

JN619: Classic fit, leicht tailliert, Brusttasche 13x15 cm, 2 seitliche
Rickenfalten

JN618: Taillierter, femininer Schnitt

Material: Oberstoff (100 g/m?): 100%
Baumwolle
Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

®  Men's Plain Shirt

w Art-Nr.: IN619

M L XL XXL

235¢ 245¢ 2619 2659
5/20 5/20 5/20 5/20

M L XL XXL

51,00 cm 55,00 cm 59,00 cm 64,00 cm
46,00 cm 51,00 cm 56,00 cm 61,00 cm
55,00 cm 59,00 cm 63,00 cm 68,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 73,00 cm 74,00 cm
63,00 cm 63,00 cm 63,00 cm 63,00 cm

"= light-blue/navy-white (658U, 533C, white)

mm white/royal-white (white, 2935C)

Il white/black-white (white, blackC)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100
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Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bugelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht tibertrocknet und tberhitzte Bligeleisen vermieden werden.
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