


**Modisches Shirt mit Karo-Einsätzen an Kragen und Manschette**

Hochwertige, bügelleichte Popeline-Qualität mit Easy-Care Finish

Abgerundeter Saum

JN619: Classic fit, leicht tailliert, Brusttasche 13x15 cm, 2 seitliche Rückenfalten

JN618: Taillierter, femininer Schnitt

**Material:** Oberstoff (100 g/m<sup>2</sup>): 100% Baumwolle

**Herkunftsland:** Bangladesch

**Reinigungshinweise:**

**Partner-Artikel:**


Men's Plain Shirt

Art-Nr.: JN619

**Verfügbare Größen**

	XS	S	M	L	XL	XXL
<b>Gewicht in g</b>	220 g	224 g	235 g	245 g	261 g	265 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL
<b>1/2 Oberweite</b>	45,00 cm	47,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	64,00 cm
<b>1/2 Taillenweite</b>	39,00 cm	42,00 cm	46,00 cm	51,00 cm	56,00 cm	61,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	50,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	68,00 cm
<b>Länge ab Schulter Rückenteil</b>	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	74,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	63,00 cm					

**Verfügbare Farben**

■ black/black-white (blackC, white)  
■ white/red-white (white, 200C)

■ light-blue/navy-white (658U, 533C, white)  
■ white/royal-white (white, 2935C)

■ white/black-white (white, blackC)

## Features

---



### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)



### Easy Care

Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bügelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten die Textilien im Wäschetrockner nicht übergetrocknet und überhitzte Bügeleisen vermieden werden.

---

Stand: 03.07.2025 - 08:46:38